REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

Nome
, brasileira, casada, portadora do CPF nº              , servidora efetiva do Município de Rodeiro –MG, para o cargo de                       , lotada na Secretaria Municipal                             , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer Licença sem vencimentos para exercício de mandato político, pelo período de 04 (quatro) anos, conforme Lei Complementar 011/2008, a partir de 01 de janeiro de 2021.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 17 de dezembro de 2020.

       ________________________________